
Tin
kų

 ir
 fa

sa
dų

 si
ste

mo
s

20
16

-0
7

Apsauga nuo dumblių su  
Knauf MineralAktiv  
Ateitis prasideda dabar

Aqua-Reverse
Knauf drėgmės reguliavimo sistema



Pažangios technologijos fasadų apsauga.
Mineralinė!

Trumpa pranašumų apžvalga

 �Saugo�nuo�dumblių�ir�grybelių

  Didina�fasado�ilgalaikiškumą

  Neišplauna�kenksmingų�medžiagų,�nes� 
sudėtyje�nėra biocidinių medžiagų,� 
plastifikatorių�ir�tirpiklių�

Knauf MineralAktiv�yra�visiškai�naujai�mineraliniu�pagrindu�sukurta�tinko�ir�dažų�sistema,�fasadus�
sauganti�nuo�dumblių�ir�grybelių.

Knauf MineralAktiv dažai

 
  Mineralinių�medžiagų�pagrindas

  Absorbuoja�infraraudonuosius�spindulius

  Tinka naudoti ant Knauf MineralAktiv Schei-
benputz�dekoratyviojo�tinko�(„samanėlės“),�
kitų�mineralinių�ir�organinių�dekoratyviųjų�
tinkų,�sanuojančiųjų�tinkų�ir�silikatinių�senų�
dažų

  12,5�l�kibiras

Knauf MineralAktiv Scheibenputz 
dekoratyvusis tinkas („samanėlė“)

  Paruoštas�naudoti,�mineralinių�medžiagų�
pagrindas

  Grūdelių�dydis:�1,5�mm,�2,0�mm,�3,0�mm

  Tinka�naudoti�ant�išorinių�sudėtinių�termoi-
zoliacinių�sistemų�(ISTS),�ant�kalkių,�cemen-
to�kalkių�ir�cemento�tinkų�bei�mineralinių�
pastos�konsistencijos�armavimo�mišinių

  25�kg�kibiras

Tikrąjį 
veiksmingumą 

atskleidžia 
sistema 

  Didelės�individualios�paviršiaus�struktūros�ir�
spalvos�pasirinkimo�galimybės

  Medžiagos�ekonomiškai�naudojamos�tiesiog�
iš kibiro

 �Dažai�išsiskiria�ypač�gera�išeiga,�greitai�
džiūsta�ir�yra�atsparūs�lietui 

Drėgmės reguliavimo sistema, pažymėta ženklu Aqua-Reverse.  
Šiuolaikiškos,�difuzijai�atviros�Knauf�tinkų�ir�dažų�sistemos�užtikrina�
kontroliuojamą�drėgmės�įgėrimą�ir�greitą�jos�pašalinimą.�Itin�veiksmingas�
ilgalaikio�poveikio�principas!� Aqua-Reverse

Knauf drėgmės reguliavimo sistema



3

Knauf MineralAktiv

Proveržis: ilgalaikio šarmingumo sistema 
su dažais, reaguojančiais į infraraudonuosius 
spindulius

Pažangios technologijos fasadų apsauga.
Mineralinė!

Knauf MineralAktiv�sudėtyje�yra�unikalaus�mineralinio�rišiklio.�Svarbiausia,�kad�jis�ilgam�užtikrina�
fasado�šarmingumą,�kontroliuojamą�drėgmės�įgėrimą�bei�išskyrimą.

Rezultatas:�apaugimui�nepalankios�sąlygos,�taigi�–�natūrali�apsauga�nuo�dumblių�ir�grybelių.

Greičiau išdžiūsta dėl  
fasadinių dažų, reaguojančių į  
infraraudonuosius spindulius
Knauf MineralAktiv�dažuose�yra�pigmentų,�
reaguojančių�į�infraraudonuosius�spindulius.�Jie�
dienos�šviesą�paverčia�šiluma,�pakelia�fasado�
paviršiaus�temperatūrą�ir�taip�skatina�greitesnį�
džiūvimą.�Tai�vertinga�ypatybė,�ypač�rytais,�kai�
susidaro�rasa,�ir�vakarais,�jei�fasado�dalys�yra�
šešėlyje�arba�tiesiog�yra�vėsesnės.

Patvarus ir gražus fasadas – dėl ilgalaikio šarmingumo rišiklio

Šarmingumas
(pH�vertė)

metai

rūgštus

neutralus

šarminis
Dumbliams augti nepalankus 
fasadas su Knauf MineralAktiv

Knauf MineralAktiv

Silikatas

Silikono�derva

Sintetinės�dervos  
dispersija



UAB ÑKnaufì 
Švitrigailos g. 11B, Vilnius

+370 5 213 2222 

info@knauf.lt

Tinkų ir fasadų sistemos

www.knauf.lt


